Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO NQ 016/98.

ILMO.SR.

ORISVALDO SPIRANDELI

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG.

SR. PREFEITO,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, Mit._

pois de ouvido o Plenério, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, 1

providenciar um.Olgbus para ir uma vez por semana aos assentamentos 1

buscar o pessoal para fazer compras, etc...

Atenciosamente,

Sala das Sessiie&-, 09 de março de 1998.

EDSON

PRESID

RODRIGUES

go JUSTIFICATIVA: O meio de transporte nos assentamentos é muito ruim.

í

EDSON MARTA," ODRIGUES

PRESIDEN

( .. Citacrra Municipal de Natalándia - M G

. •Pii-. Despacho
,<..

Aprovado em. --,..6ÁLY_ - A0_ turno por
  votos favoráveis,

votes contrários a 00 .abstenades
sala das sesgo

Premi CAtmara